РЕШЕНИЕ
Ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«О порядке назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся
по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»»

от 15 февраля 2017 года, протокол № 5.

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе, профессора Болговой В.В. по вопросу «О порядке назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять «Порядок назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»».

Председатель ученого совета                                                                      Г. Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                                 Р. И. Семикова